АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАРИОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11    марта  2013 г.
                                                              №  51
Об утверждении муниципальной

целевой программы ремонта

автомобильных дорог общего пользования

местного значения, ремонта дворовых

территорий  многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов МО Ларионовское

 сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район Ленинградской

области на 2013 г.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО Ларионовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год, согласно Приложению 1

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

      Глава администрации                                                        С.Е.Воронцов

Исп. Доброголовцев А.А. тел.(81379)92-443

Разослано: дело-2,КФ-1,Красная звезда-1, прокуратура-1

                                                                                                                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                                                                                                              Утверждено постановлением

                                                                                                                                                                                              администрации МО Ларионовское

                                                                                                                                                                                              сельское поселение № 51 от 11.03.2013 г

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

Ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов  МО Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 год.

	Адрес

производства

работ
	Вид работ

(капитальный ремонт/ремонт)
	Количество

дворовых

территорий

(проездов),

единиц
	Площадь ремонта, м²
	Финансирование работ в 2013 году, тыс.руб.

	всего
	В том числе:

	Средства

субсидий из

областного

 бюджета
	Средства

местного

 бюджета

	Дворовые территории

	п.Починок

ул. Леншоссе д.13

	ремонт

	1

	537

	2325,568
	2019,16
	306,408

	п.Починок

ул. Леншоссе д.17
	ремонт
	1
	284

	п.Починок

ул. Леншоссе д.21

	ремонт

	1

	1172

	п. Починок

ул. Леншоссе д.23

	ремонт

	1

	934

	п. Починок

ул. Леншоссе д.11

	ремонт
	1
	494

	Дороги населенных пунктов

	п.Ларионово
ул.Озерная

	ремонт
	1
	1417
	1800,533
	1748,09
	52,443